

ByWe A/S

Engelsborgvej 31, C/O Ecomentor, Statsaut. Revision A/S, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 93 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Daniel Göran Odéhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByWe A/S
Engelsborgvej 31
C/O Ecomentor, Statsaut. Revision A/S
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 93 76 77
Stiftet: 14. september 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Björn Christer Hansson, Formand
Daniel Göran Odéhn, Bestyrelsesmedlem
Frederick Wilhelm Stålar Scholander, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Daniel Göran Odéhn, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hårprodukter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.866.232 kr. mod 9.049.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.671.402 kr. mod 4.112.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.866.232	9.049.229
2 Personaleomkostninger	-3.949.814	-3.883.695
3 Andre driftsomkostninger	-57.339	0
Resultat før finansielle poster	4.859.079	5.165.534
Andre finansielle indtægter	102.526	126.591
Øvrige finansielle omkostninger	-101.162	-91.066
Resultat før skat	4.860.443	5.201.059
4 Skat af årets resultat	-1.189.041	-1.088.686
Årets resultat	3.671.402	4.112.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.171.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-887.627
Disponeret i alt	3.671.402	4.112.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.200	17.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.200	17.200
Anlægsaktiver i alt	17.200	17.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.502.828	1.471.957
Varebeholdninger i alt	1.502.828	1.471.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.804.623	5.949.959
Udsudte skatteaktiver	11.781	0
Andre tilgodehavender	224.268	36.306
Periodeafgrænsningsposter	37.377	33.433
Tilgodehavender i alt	7.078.049	6.019.698
Likvide beholdninger	2.822.717	4.474.819
Omsætningsaktiver i alt	11.403.594	11.966.474
Aktiver i alt	11.420.794	11.983.674

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.456.601	2.285.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.456.601</u>	<u>7.785.199</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.833	162.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.103.107	0
Selskabsskat	982.620	1.141.030
Anden gæld	2.653.633	2.895.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.964.193</u>	<u>4.198.475</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.964.193</u>	<u>4.198.475</u>
 Passiver i alt	<u>11.420.794</u>	<u>11.983.674</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.285.199	5.000.000	7.785.199
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.402	2.500.000	3.671.402
	500.000	3.456.601	2.500.000	6.456.601

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt lønkompensation på t.kr. 57 i forbindelse med slutafregningen. Sidste år modtog selskabet t.kr. 883 i lønkompensation som følge af COVID-19.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.713.148	3.729.603
Pensioner	161.748	74.494
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.918</u>	<u>79.598</u>
	<u>3.949.814</u>	<u>3.883.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Slutafregning, lønkompensation	<u>57.339</u>	<u>0</u>
	<u>57.339</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.126.620	1.163.030
Årets regulering af udskudt skat	-11.781	0
Regulering af tidligere års skat	<u>74.202</u>	<u>-74.344</u>
	<u>1.189.041</u>	<u>1.088.686</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med hhv. én og tre måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 16.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storskogen Danmark ApS, CVR-nr. 42150290, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
